受付番号 ※

（西暦）      年   月   日

入学資格認定書交付申請書

東京情報大学長 殿

東京情報大学の入学資格認定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

フリガナ

性

別

男

・

女

氏  名

生年月日
西暦

        年    月    日生（    歳）

国籍

(外国籍の者のみ)

現住所

〒              （ＴＥＬ：                   ）

学歴

             小学校

（小等部）

入学（西暦）

      年  月

卒業（西暦）

       年  月

中学校

（中等部）

入学（西暦）

      年  月

卒業（西暦）

       年  月

高等学校

（高等部）

入学（西暦）

      年  月

卒業・卒業見込・中退

（西暦）   年  月

職歴

  年  月  日～  年  月  日
公務
団体
企業

  年  月  日～  年  月  日
公務
団体
企業

  年  月  日～  年  月  日
公務
団体
企業

希望する

学部・学科
   学部                学科

※欄は記入不要。記入は万年筆・ボールペンを使用し、申請本人が記入すること。